UBND HUYỆN TỨ KỲ
BAN TỔ CHỨC HỘI DIỄN

 SKKC NĂM 2023

Số:         /TB- BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày 31 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Hội diễn Sân khấu không chuyên

 huyện Tứ Kỳ năm 2023

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2023 của

UBND huyện Tứ Kỳ về việc tổ chức Hội diễn Sân khấu không chuyên huyện Tứ

Kỳ năm 2023.

Ngày 13/7/2023 Ban tổ chức Hội diễn SKKC năm 2023 đã ban hành Quy

chế tổ chức Hội diễn và dự kiến ngày tổ chức Hội diễn vào ngày 15 - 16/8/2023.

Tuy nhiên, thời gian trên vào ngày thứ 3, thứ 4 trong tuần nên việc bố trí, sắp

xếp thời gian của các diễn viên tham gia Hội diễn gặp nhiều khó khăn. Ban tổ

chức quyết định tổ chức Hội diễn Sân khấu không chuyên huyện Tứ Kỳ năm

2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian: - Tổng duyệt các xã, thị trấn: Từ ngày 01- 10/8/2023.

   - Bốc thăm xếp lịch: Vào lúc 06h30', ngày 19/8/2023.

              - Tổ chức Hội diễn: 02 ngày, 1đêm từ ngày 19- 20/8/2023.

2. Địa điểm: Tại Nhà Văn hoá Trung tâm huyện (Hội trường lớn UBND huyện).

Vậy, Ban tổ chức thông báo và đề nghị các xã, thị trấn chuẩn bị các điều

kiện để tham gia Hội diễn cấp huyện đạt kết quả tốt nhất./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: BTC.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT
Đỗ Trọng Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:14:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-31T09:14:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!